1

11

EDITAL DE 1º E 2º LEILÃO

				Leonir Adelino Lunelli, leiloeiro oficial, estabelecida na Av. Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 397, Bairro Licorsul, na cidade de Bento Gonçalves-RS, está devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito do Juizado Especial Cível da Comarca de Nova Prata-RS.
				FAZ SABER a todos quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento, que nos DIAS 05 E 16 DE MAIO DE 2025, sempre às 14 horas, na modalidade ON-LINE via web, site www.lunellileiloes.com.br, será levado a leilão  pelo preço da avaliação e a quem mais oferecer do bem abaixo descrito e penhorado no PROCESSO Nº 5001064-91.2018.8.21.0058, que FERNANDO GEHRING move contra ZILMA TEREZINHA DALLAGNOL.
Um automóvel marca VW/Spacefox, ano 2007, modelo 2008, cor vermelha, a álcool e gasolina, placa IOD-4344, chassi nº 8AWPB05Z38A008625 e RENAVAM nº 936012528. Avaliado em R$ 28.664,00 (Vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e quatro reais).
OBSERVAÇÕES: O referido veículo se encontra alienado em favor de Sponchiado Adm. De Consórcios Ltda., contrato 1191/009 e também penhorado em favor de da Cooperativa de Crédito SICREDI SERRANA RS/ES, processo nº 5002166-15.2023.8.21.0078, que tramita na Vara Judicial de Comarca de Veranópolis.
Quem pretender arrematar o veículo acima descrito deverá realizar um pré-cadastro 48 horas antes da realização dos leilões, face os interessados serem previamente identificados e os cadastros aprovados pelo leiloeiro, cabendo ao arrematante o pagamento da comissão do leiloeiro. Pelo presente edital ficam cientes as partes caso negativas as diligências empreendidas a tanto. Outras informações com o leiloeiro Leonir Adelino Lunelli, no endereço acima, pelos fones (54) 3452-5591 e (54) 99974-2534 ou pelo site www.lunellileiloes.com.br.
				Nova Prata, 14 de março de 2025

                                                       Leonir Adelino Lunel
                                                             Leiloeiro Oficial